2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	12  сентября  2019 года

	№ 103/1004-4

п.Горшечное
О назначении членов УИК с правом решающего голоса в составы  участковых избирательных комиссий избирательных участков Горшеченского района Курской области

На основании решения Избирательной комиссии Курской области от 13 июля  2019 года № 67/805-6 «Об объявлении сбора предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий»,  в соответствии с пунктом 25 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Горшеченского района Курской области
РЕШИЛА:

1. Зачислить в состав участковых избирательных комиссий Горшеченского района Курской области лиц, согласно прилагаемому списку.
 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной  комиссии Горшеченского района Курской области З.И. Булгакову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    Т.А.Малахова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    З.И.Булгакова
Приложение

                                                                                      к решению территориальной избирательной комиссии

                                                                                         Горшеченского  района  Курской области

                                                                                           от 12.09.2019 года № 103/1004-4
Список кандидатур, назначенных в  составы

участковых комиссий Горшеченского района Курской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Пракофьева Галина Борисовна
	02.02.1970
	Собранием избирателей по месту жительства
	276

C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\103-1004-Назначение.doc
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\103-1004-Назначение.doc